
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 21/18 

CJ MML 154937/18 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

12.7.2018 

 

 

 

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace I. 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 

„Oprava ul. Husitské a 2. části ul. Volgogradské“ 
 
 

 Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto 

poskytujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci výše uvedeného řízení vznesen z řad 

dodavatelů.  

Dotaz 

„Ve výkazu výměr v objektu SO 000 jsou položky č. 5, 6, 11, 12 a 13 – „OSTATNÍ 

POLOŽKY“ s doplňkovým textem“ – pro stanovení orientační investorské ceny určete 

jednotkovou cenu jako 1 % odhadované ceny stavby“. Má uchazeč tento doplňkový text 

ignorovat a ocenit položku dle svého uvážení?“ 

Odpověď 

Uvedený rozšířený text u dotazovaných položek není závazný a je tedy možno tyto položky 

nacenit dle uvážení každého soutěžícího. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel neodeslal vysvětlení v zákonem stanovené lhůtě, prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 24. 07. 2018 v 10:00 hodin.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 24. 07. 2018 od 10:15 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 2, patro, zasedací místnost č. 

209 Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého účastníka, který 

podal nabídku. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tibor Batthyány 

 primátor města  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

......................................................     

                                                                           v z. Mgr. Jan Korytář, v. r. 

 náměstek primátora  

 

 

 

 

 

 


		2018-07-12T09:39:07+0200
	Mgr. Jan Korytář 3279a5029389881fb403d3009ac07b074630d404




